

**Lasimela Holding ApS**  
**Hybenvej 42, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 36 04 04 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

---

**Mette Sand Knudsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lasimela Holding ApS  
Hybenvej 42  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 36 04 04 67  
Stiftet: 3. juli 2014  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Mette Sand Knudsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Associeret virksomhed**

Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteter er, i lighed med sidste år, at eje 10% af aktierne i Egelinds Malerfirma A/S samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 67.409 kr. mod 87.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	3/7 - 31/12 2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-10.795</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	71.154	95.905
Øvrige finansielle omkostninger	-430	-125
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.349</b>	<b>84.985</b>
1 Skat af årets resultat	1.060	2.400
<b>Årets resultat</b>	<b>67.409</b>	<b>87.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.154	95.905
Disponeret fra overført resultat	-3.745	-8.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.409</b>	<b>87.385</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	227.059	155.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	227.059	155.905
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>227.059</b>	<b>155.905</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Udsudte skatteaktiver	3.460	2.400
Tilgodehavender i alt	3.460	2.400
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.460</b>	<b>2.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>230.519</b>	<b>158.305</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	60.000	60.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.059	95.905
6 Overført resultat	-12.265	-8.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>214.794</b>	<b>147.385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	12.225	7.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.725	10.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.725</b>	<b>10.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>230.519</b>	<b>158.305</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2015	3/7 - 31/12 2014		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-1.060	-2.400		
	<b>-1.060</b>	<b>-2.400</b>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris primo	60.000	0		
Tilgang i årets løb	0	60.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>		
Opskrivninger primo	116.773	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	92.022	116.773		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>208.795</b>	<b>116.773</b>		
Afskrivninger på goodwill primo	-20.868	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-20.868	-20.868		
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-41.736</b>	<b>-20.868</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>227.059</b>	<b>155.905</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	62.603	83.471		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Lasimela Holding ApS</b>
Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune	10,00 %	1.644.558	920.218	227.059
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver primo		2.400	0	
Udskudt skat af årets resultat		1.060	2.400	
		<b>3.460</b>	<b>2.400</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	60.000	60.000
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	95.905	0
Resultatandel	71.154	95.905
	<b><u>167.059</u></b>	<b><u>95.905</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-8.520	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.745	-8.520
	<b><u>-12.265</u></b>	<b><u>-8.520</u></b>